

Daniel Horn Holding ApS

Melby Enghavevej 64, 3370 Melby

CVR-nr. 38 02 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2023.

Daniel Anders Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Daniel Horn Holding ApS
Melby Enghavevej 64
3370 Melby

CVR-nr.: 38 02 56 27
Stiftet: 10. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Daniel Anders Horn, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder Phases Holding ApS, Halsnæs
ProMakker ApS, Hillerød
Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs
Phases ApS, Halsnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 315.739 mod 2.053.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.106	-855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	299.083	1.500.371
Indtægter af kapitalinteresser	-47.800	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.707	189.011
Øvrige finansielle omkostninger	-7.092	-8.265
Resultat før skat	344.792	1.680.262
Skat af årets resultat	-29.053	373.230
Årets resultat	315.739	2.053.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.898.937	3.378.800
Disponeret fra overført resultat	-4.583.198	-1.325.308
Disponeret i alt	315.739	2.053.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.388.938	5.938.109
Kapitalinteresse	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.388.938</u>	<u>5.946.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.388.938</u>	<u>5.946.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.890.125	2.231.454
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	416.548	976.470
Andre tilgodehavender	11.665	89.800
Tilgodehavender i alt	<u>2.318.338</u>	<u>3.297.724</u>
Likvide beholdninger	<u>407.042</u>	<u>676.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.725.380</u>	<u>3.974.573</u>
Aktiver i alt	<u>10.114.318</u>	<u>9.920.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.813.838	3.831.927
3 Overført resultat	4.086.483	4.752.655
Egenkapital i alt	8.950.321	8.634.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	849.668	637.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.942	531.410
Anden gæld	104.387	102.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.997	1.286.100
Gældsforpligtelser i alt	1.163.997	1.286.100
Passiver i alt	10.114.318	9.920.682
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	3.831.927	453.127
Resultatandel	4.898.937	3.378.800
Korrektion af tidligere opskrivninger	-3.917.026	0
	4.813.838	3.831.927
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	4.752.655	6.077.963
Årets overførte overskud eller underskud	-4.583.198	-1.325.308
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	3.917.026	0
	4.086.483	4.752.655

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskaberne ProMakker ApS og Daniel Horn Invest ApS . Støtteerklæringen er gældende frem til den 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
